

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางฟาร์มหมู่ หมู่ที่ ๒ - บ้านหนองกก หมู่ที่ ๖) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนศิลา ตำบลบ้านถ่อน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านถ่อน อำเภอนาทม จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านถ่อน/เทศบาลตำบลบ้านถ่อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกรดผิวทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,200.000	1.83	11,346.00	1.3848	2.53	15,711.94
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	310.000	541.10	167,741.00	1.3848	749.31	232,287.73
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางฟาร์มหมู่ หมู่ที่ ๒ - บ้านหนองกก หมู่ที่ ๖) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนศิลา ตำบลบ้านถ่อน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านถ่อน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านถ่อน/เทศบาลตำบลบ้านถ่อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,200.000	345.65	2,143,030.00	1.3848	478.65	2,967,667.94
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	124.000	102.85	12,753.40	1.3848	142.42	17,660.90
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,116.000	26.03	29,049.48	1.3848	36.04	40,227.71
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,550.000	27.03	41,896.50	1.3848	37.43	58,018.27
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางพาร์มหมู่ หมู่ที่ ๒ - บ้านหนองกก หมู่ที่ ๖) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนศิลา ตำบลบ้านถ่อน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐ ตารางเมตร	ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านถ่อน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านถ่อน/เทศบาลตำบลบ้านถ่อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	124.000	75.00	9,300.00	1.3848	103.86	12,878.64
	5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	20.000	780.68	15,613.60	1.3848	1,081.08	21,621.71
รวมราคากลาง								3,366,074.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางฟาร์มหมู หมู่ที่ ๒ - บ้านหนองกก หมู่ที่ ๖) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนศิลา ตำบลบ้านถ่อน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านถ่อน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านถ่อน/เทศบาลตำบลบ้านถ่อน
------------------------------------	---------------------------------------



พัฒนพงษ์ ไกยรัตน์
(พัฒนพงษ์ ไกยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันทา โคตรชมภู
(สุนันทา โคตรชมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรชัย มลพอล
(กรรชัย มลพอล)
กรรมการกำหนดราคากลาง